ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Города БЕЛОКУРИХА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659900, Алтайский край, город Белокуриха, улица Братьев Ждановых, 9а, каб. 110, т.8(38577)34236
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	16 января 2018 года

	№ 36

	г. Белокуриха

Об определении избирательного участка для голосования избирателей, не  имеющих регистрации по месту житель-ства в пределах Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации",
территориальная избирательная комиссия г.Белокуриха, РЕШИЛА:
1. Определить на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края избирательный участок для голосования  избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства  в пределах Российской Федерации на избирательном участке № 276 поликлиника КГБУЗ «ЦГБ г.Белокуриха», по адресу 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, Советская, д.15.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии город Белокуриха (Е.Е. Казанцев).
	Председатель ТИК

	        С.И. Капран

	Секретарь ТИК

	    Е.Н. Комарова